



GÜLRÜ ENSARİ

Sahneyle 6 yaşında tanışan Gülrü Ensari, o günden itibaren verdiği başarılı konserlerle genç kuşak Türk piyanistleri arasındaki yerini sağlamlaştırmıştır. Oda müziğine de verdiği önem sayesinde Gautier Capuçon, Ilya Gringolts, Mirijam Contzen, Sebastian Manz ve Ramon Ortega Quero gibi dünyaca ünlü müzisyenlerle yaptığı konserleri oldukça dikkat çekmektedir. 2016-17 sezonunda Duo partneri piyanist Herbert Schuch ile Milano ve Torino'daki MiTo Festivali'nde San Pomeriggi Orkestrası ve Essen'daki Folkwang Oda Orkestrası ile ikili konçertolar çalan Ensari, 2017 Şubat ayında çıkmış olan Duo-CD'lerindeki programla dünyanın en önemli konser sahnelerinden Köln Filarmoni ve Salzburg'da ikili konserler vermişlerdir.

İstanbul'da müzisyen bir aileye doğan ve piyano eğitimini İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'nda Prof. Meral Yapalı'nın öğrencisi olarak tamamlayan Ensari, mezun olduğu Özel Alman Lisesi'nden aldığı burs ile Köln Müzik Yüksek Okulu'nu Prof. Vassily Lobanov'un gözetmenliğinde başarıyla bitirmiştir.

Çalışmalarını Prof Leontina Margulis, Prof Andrei Diev, Prof Sergei Dorensky, Hüseyin Sermet ve Gülnare Şekinskaya ile yaptığı ustalık sınıflarıyla destekleyen Ensari, çalışmalarına Köln Müzik Yüksek Okulu'nda Prof. Anthony Spiri ile Oda Müziği master programından mezun olmuştur.

Gülrü Ensari'nin ödülleri aldığı yarışmalardan bazıları, Edirne Trakya Üniversitesi Uluslararası Piyano Yarışması, İskenderiye, Milano ve Roma'da düzenlenen "Jugend Musiziert" Yarışması, Makedonya'da düzenlenen " . Interfest-Bitola International Competition For Young Pianists" olmakla birlikte, Almanya'da düzenlenen „Jugend Musiziert“ yarışmasında „Solo Piyano“ ve „Şan ile Oda Müziği“ kategorilerinde iki sene arka arkaya birincilik ödülü olarak önemli bir başarıya imza atmıştır.

Gülrü Ensari aralarında İş Sanat, Caddebostan Kültür Merkezi, Süreyya Operası, BOZAR-Brüksel, Schloss Elmau, Tonhalle Zürich, Beethovenhaus Bonn, Sociedad Filarmonica de Bilbao ve Cemal Reşit Rey Konser Salonu olmak üzere birçok önemli kültür merkezi ve etkinliğinde solo, oda müziği ve orkestralı konserler vermiş, İstanbul Oda Orkestrası, İstanbul Devlet Senfoni, Çukurova Devlet Senfoni, Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestraları'nın solisti olmuştur. Türkiye haricinde Amerika, Polonya, Belçika, Macaristan, Almanya, Avusturya, Portekiz ve İsviçre'de konserler veren Ensari İstanbul Klasik Müzik Festivali, Antalya Piyano Festivali, D-Marin Turgutreis Klasik Müzik Festivali, Montecastelli Oda Müziği Festivali ve Bebersee Müzik Festivalleri'nde yer almıştır.